DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O QUIZ COMO MOTIVAÇÃO NA
APRENDIZAGEM DA AULA DE GEOGRAFIA: PRÁTICA PEDAGÓGICAS PELOS
RESIDENTES DA UFSM NA E.E.E.MÉDIO SANTA MARTA, SANTA MARIA, RS de
autoria de JÚLIA LANDÓ MOREIRA, ANA CLARICE SOARES HANAUER, ALISSON DE
MOURA DE AVILA, SANDRA ANA BOLFE, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente
ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/40448

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/40448